
GOURMET GOLD Hovězí s kuřetem v rajčatové omáčce
85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:26
1/1

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Konzervy > Gourmet

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12558185
Výrobce NESTLE
EAN 8445290775337

Kompletní, superprémiové krmivo Gourmet
Gold konz. pro dospělé kočky všech plemen,
s obsahem hovězího a kuřecího masa v
rajské omáčce.

Ceny

Dostupnost

Popis
Superprémiová masová paštička, která udělá z krmení lahodný
rituál! Vybrané kousky masa jsou šetrně tepelně upraveny a
jemně namlety, neodolatelná chuť i aroma jsou přírodní. Gourmet
se zaměřuje na kvalitní kompletní krmivo, které předčí chuťové
představy i těch nejmlsnějších koček. Paštiky neobsahují žádná
chemická aditiva, sóju ani geneticky modifikované suroviny,
naopak je plná kvalitního masa. Skvělá volba v poměru kvality a
ceny.

Nezapomenutelný kulinářský zážitek, který uspokojí chuťové
pohárky Vaší kočky každý den.

Složení: maso a živočišné vedlejší produkty (min. 4% hovězího,
min. 4% kuřete), bílkovinné extrakty z rostlin, ryby a vedlejší rybí
produkty, obilniny, cukr, minerální látky

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

